а с и ^ а д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩ ЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

вы платы  в государственных казенных учреждениях Ленинградской
области с 1 апреля 2016 года

В соответствии с пунктом 7.3 Положения о системах оплаты труда в
государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и
государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам
экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда в , государственных бюджетных
учреждениях Ленинградской области и государственных казенных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности», а
также в соответствии с приказом комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 16 декабря 2015 года № 64 «Об
утверждении примерного положения о центре помощи детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, и нормативов штатной численности
работников центра помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей», в связи с реорганизацией государственных казенных
образовательных учреждений Ленинградской области для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей в государственные казенные учреждения
Ленинградской области центры помощи детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, приказываю:

1. Установить объем средств, направляемых на стимулирующие выплаты
в государственных казенных учреждениях Ленинградской области с 1 апреля
2016 года, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/-   Санкт-Петербург -V?__

| Об установлении объема средств, направляемых на стимулирующие

Председатель комитета С.В. Тарасов

П рилож ение
к приказу комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области
от -/ОМ С^Л. 2016 г. №

Jft
пп

Подразде
л

Целевая
статья

Наименование образовательной организации

Размер
стимул ирующи
х выплат в %°/о

от
должностных

окладов
1 0702 5240100160 ГКОУ Л О "Свирьстройский ресурсный центр" 54,8

2 0702 5240100160 ГКОУ "Толмачевский ресурсный центр" 54.0

3 0702 5240100160 ГКОУ "Никольский ресурсный центр" 43,9

4 0702 5240100160 ГКОУ "Кингисепский ресурсный центр" 58,7

5 0702 5240100160 ГКОУ "Тихвинский ресурсный центр" 42,1

6 0702
5240100160 ГКОУ ЛО "Выборгский ресурсный центр

"РОДНИЧОК"
53,7

7 0702 5240100160 ГКОУ ЛО Каложицкий ресурсный центр" 52,5